



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Industrial Vehicles & Machinery Products Division

LEFTD - HS Division

140, O'Connor Street/

140, rue O'Connor,

East Tower, 4th Floor/

Tour Est, 4e étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Title - Sujet STOCK REPLENISHMENT ROPE	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8482-194359/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W8482-194359	Date 2019-01-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HS-648-76007	
File No. - N° de dossier hs648.W8482-194359	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-01-24	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pieris, Sherline	Buyer Id - Id de l'acheteur hs648
Telephone No. - N° de téléphone (613) 296-9858 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 002

This amendment is raised to modify the Request for Proposal and provide questions and answers as follows:

1. Extend Bid Closing Date:

Delete: 2019-01-21

Insert: 2019-01-24

2. Questions and Answers

Question 1:

What are some characteristics of line items 3-7?

Answer 1:

<u>Line Item 3</u>	<u>Line Item 4</u>	<u>Line Item 5</u>	<u>Line Item 6</u>	<u>Line Item 7</u>
Type: Type 3	Type: Type 1	Type: Type 1	Type: Type 1	Type: Type 1
Class: B	Class: A	Class: A	Class: A	Class: A
Overall Diameter: 14.0 Millimeters Nominal	Overall Diameter: 56.0 Millimeters Nominal	Overall Diameter: 56.0 Millimeters Nominal	Overall Diameter: 36.0 Millimeters Nominal	Overall Diameter: 36.0 Millimeters Nominal
Breaking Strength: 2900.0 Decanewton Minimum	Breaking strength: 67800.0 Decanewtons Minimum	Breaking Strength: 67800.0 Decanewtons Minimum	Breaking Strength: 29500.0 Decanewtons Minimum	Breaking Strength: 29500.0 Decanewtons Minimum
Strand Quantity: 3	Strand Quantity: 28	Strand Quantity: 28	Strand Quantity: 24	Strand Quantity: 24
Core Yarn Quantity: N/A	Core Yarn Quantity: 8	Core Yarn Quantity: 8	Core Yarn Quantity: 12	Core Yarn Quantity: 12
Color Natural	Color Natural	Color Natural	Color Natural	Color Natural
Fabrication Method: Twisted	Fabrication Method: Braided	Fabrication Method: Braided	Fabrication Method: Braided	Fabrication Method: Braided

Question 2:

With regard to the standards being withdrawn, please advise if the reduced recoil rope is still required for items 1 & 2 or can it be a rope that is equivalent in strength but does not have the reduced recoil properties.

Answer 2:

While the CAN/CGSB standard is withdrawn, the reduced recoil rope is required for items 1 and 2. Furthermore, since the requirement is based off of that standard, the reduced rope coil must be manufactured as such.

Question 3:

If all standards have been withdrawn what are the new Descriptions and Part Numbers for each line item in this RFQ? Also, I do understand that it states "or equivalent" but if the standards were withdrawn can there be an equivalent to something that no longer exists?

Answer 3:

While the standards are withdrawn, the requirement is based off of those standards. As a result, the Line Item Detail indicated in the solicitation remains same. In addition, equivalent products are define in clause 3.1.1 in the RFP.

All other terms and conditions remain the same.